
 

FLEX2017-011 

２０１７年１２月２７日 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

本社本社本社本社移転移転移転移転およびおよびおよびおよび電話番号等変更電話番号等変更電話番号等変更電話番号等変更のごのごのごのご案内案内案内案内  

 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引き立てを賜り深謝

申し上げます。  

 さて このたび弊社は業務拡大に伴い、本社を下記に移転することとなりました

ので、謹んでご案内申し上げます。それに伴い、電話番号・FAX 番号も変更となり

ますので、大変お手数ではございますが、ご登録の変更などよろしくお願い致しま

す。  

 これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながらＦＡＸにてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

◆◆◆◆新本社情報新本社情報新本社情報新本社情報    

【 住所 】〒１６０－００２３ 

東京都新宿区西新宿６－２４－１ 西新宿三井ビルディング１３階 

【ＴＥＬ】０３－６９１１－２０９４ 

【ＦＡＸ】０３－６９１１－２０９５ 

※ＢＰ店専用ダイヤル・お客さま専用ダイヤル・事故受付専用ダイヤルに変更はありません。 

    

◆◆◆◆営業開始日営業開始日営業開始日営業開始日（（（（移転日移転日移転日移転日））））    

２０１８年１月２９日（月） 

 

 以上 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞    

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      経営企画部・経営企画グループ 担当：河田（竜） 

【電話番号】03-6402-4173 

【営業時間】月～金 10:00～18:00  

      ※土・日・祝・年末年始はお休みとさせていただきます 


